
ИСТРАЖУВАЧКИ  ПРИМЕРОК БР. 1 

НА САМОПРОЦЕНКА НА ОРГАНИЗАЦИСКАТА ВИТАЛНОСТ  

(Фирми од Пелагонискиот плански регион) 
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1. 01 4.2 4.1 4.3 4.9 4.40 3 

2. 02 3.5 3.2 3.8 4.2 3.65 2 

3.  03 3.6 3.7 3.9 4.2 3.85 2 

4. 04 4.8 5.0 4.0 4.05 4.41 4 

5. 05 3.4 3.4 3.2 3.6 3.40 2 

6. 06 4.8 3.8 4.4 4.2 4.35 2 

7. 07 3.7 2.8 3.7 3.3  3.37 2 

8. 08 4.13 4.02 4.27 4.2 4.2 3 

9. 09 4.0 3.7 4.4 4.4 4.3 2 

10. 10 3.9 3.7 4.7 4.2 4.12 2 

  4.0 3.7 4.0 4.1 3.9 24 

 

Интерпретација на резултатите: 

• 4.5 - 5.0: Извонредна виталност (Организацијата е во „Врвна форма“). 

• 3.5 - 4.4: Здрава организација со простор за оптимизација. 

• 2.5 - 3.4: Почетни знаци на стагнација или бирократизација. 

• Под 2.5: Критична состојба (потребна е итна реорганизација). 

 


